
UCHWAŁA NR VI-218/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- wykonanie 

 

 

         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) w związku z Uchwałą 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-218/2020 z dnia 22 lipca 2020 r.  

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)        /-/ Grzegorz Siwek   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 614 991,00 3 341 276,00

Wspieranie rodziny 0,00 726 285,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 612 113,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19
0,00 612 113,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 114 172,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19
0,00 114 172,00

2 655 545,00 3 381 830,00

114 172,00

Razem: 726 285,00

612 113,00

2059 114 172,00

85504 726 285,00

2057 612 113,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-218/2020 Z DNIA 22 LIPCA 2020 R.                                                           

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

726 285,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 309 768,00

Wspieranie rodziny 57 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 

epidemii COVID-19
0,00

10 618 013,00Razem: 726 285,00 11 344 298,00

98 216,00 98 216,00

4219 98 216,00 98 216,00

526 569,00 526 569,00

4217 526 569,00 526 569,00

15 956,00 15 956,00

3039 15 956,00 15 956,00

85 544,00 85 544,00

3037 85 544,00 85 544,00

85504 726 285,00 784 185,00

855 726 285,00 8 036 053,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-218/2020 Z DNIA 22 LIPCA 2020 R.                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


